ВЕСТНИК
муниципального образования
ШумсНое сельское поселение

муниципального образования Кировский

муниципальный район Ленинградской области

21 августа 2014 года № 15 (115)

РЕШЕНИЯ
Совета депутатов муниципального образования Шумекое сельское поселение

муниципального образования Кировский муниципальный район
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
территориальной избирательной комиссии
К И Р О В С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

(с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований
Кировского муниципального района)

20 августа 2014 года №69/3

Об утверждении графика работы территориальной и участковых избирательных комиссий для
проведения досрочного голосования на выборах депутатов представительных органов местного

самоуправления Кировского муниципального района Ленинградской области
третьего созыва 14.09.2014 года

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных
комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района) постановляет:

1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального
района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального
района) для досрочного голосования на выборах депутатов представительных органов местного
самоуправления Кировского муниципального района Ленинградской области третьего созыва 14.09.2014 года
согласно приложению 1.

2. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий для досрочного голосования на
выборах депутатов представительных органов местного самоуправления Кировского муниципального района
Ленинградской области третьего созыва 14.09.2014 года согласно приложению 2.

3. Направить данное постановление в Избирательную комиссию Ленинградской области.
4. Опубликовать данное постановление в газете «Ладога» и муниципальных печатных изданиях

городских и сельских поселений.

Л

J

Председатель ТИК

Секретарь ТИК

О.С. Чешейко

Ю.В.Тимофеева

2 ВЕСТНИК 21 августа 2014 года
Приложение 1

к постановлению ТИК

Кировского муниципального района

(с полномочиями ИКМО)

от 20.08.2014 года №69/3

График работы
территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района для проведения

досрочного голосования

Территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района в период с 03.09.2014
года по 09.09.2014 года ежедневно осуществляет рассмотрение заявлений и проводит досрочное голосование
избирателей, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности,
выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины
- статья 65 Федерального закона N9 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации») не смогут принять участие в голосовании на избирательном
участке, где они внесены в список избирателей.

В рабочие дни территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района
работает с 16 часов до 20 часов, в выходные дни с 10 часов до 14 часов по адресу: Ленинградская область,
г.Кировск, ул.Новая, д.1 (каб.1) Контактный телефон: 23-539

ТИК Кировского муниципального района

Приложение 2

к постановлению ТИК

Кировского муниципального района

(с полномочиями ИКМО)

от 20.08.2014 №69/3

График

работы участковых избирательных комиссий
для проведения досрочного голосования

в период с 10.09.2014 года по 13.09.2014 года

№
УИК

Рабочие дни Выходные дни №
УИК Место, телефон Время Место, телефон Время
546 г. Отрадное

ул. Комсомольская, д.5, МБОУ
ДОД «Детская школа искусств» г.
Отрадное
Тел.: 44-514

1600-2000 г. Отрадное
ул. Комсомольская, д.5, МБОУ
ДОД «Детская школа искусств»
г. Отрадное
Тел.: 44-514

900-
1300

547 г. Отрадное
ул. Дружбы, д. 1, МБОУ «Лицей г.
Отрадное»
Тел.: 49-798

1600-2000 г. Отрадное
ул. Дружбы, д. 1, МБОУ
«Лицей г. Отрадное»
Тел.: 49-798

900-
1300

548 г. Отрадное
ул. Железнодорожная, д.20, МБОУ
«Отрадненская средняя
общеобразовательная школа №2»
Тел.: 43-973

1600-2000 г.Отрадное
ул.Железнодорожная, д.20,
МБОУ «Отрадненская средняя
общеобразовательная школа
№2»
Тел.: 43-973

900-
1300

549 г. Отрадное ул.Железнодорожная,
д.20 МБОУ «Отрадненская
средняя общеобразовательная
школа №2»
Тел.: 43-973

1600-2000 г. Отрадное
ул.Железнодорожная, д.20
МБОУ «Отрадненская средняя
общеобразовательная школа
№2»
Тел.: 43-973

900-
1300

3 ВЕСТНИК 21 августа 2014 года
550 г. Отрадное

ул.Гагарина, д.1
МБУК «КЦ «Фортуна»,
Тел.: 43-863

1600-2000 г. Отрадное
ул.Гагарина, д.1
МБУК «КЦ «Фортуна»,
Тел.: 43-863

900-
1300

551 г. Отрадное
ул.Гагарина, д.1
МБУК «КЦ «Фортуна»,
Тел.: 43-863

1600-2000 г. Отрадное
ул.Гагарина, д.1
МБУК «КЦ «Фортуна»,
Тел.: 43-863

900-
1300

552 г. Отрадное
ул.Гагарина, д.1
МБУК «КЦ «Фортуна»,
Тел.: 43-863

1600-2000 г. Отрадное
ул.Гагарина, д.1
МБУК «КЦ «Фортуна»,
Тел.: 43-863

900-
1300

553 г. Отрадное
1-й Советский проспект, д. 18,
МБОУ «Отрадненская средняя
общеобразовательная школа N23»
Тел.: 43-064

1600-2000 г. Отрадное
1-й Советский проспект, д.18,
МБОУ «Отрадненская средняя
общеобразовательная школа
№3»
Тел.: 43-064

900-
1300

554 п.Павлово
ул. Спортивная д.1,
МКУК «Дом культуры п.Павлово»,
1 этаж
Тел.: 47-464

1600-2000 п.Павлово
ул. Спортивная д.1,
МКУК «Дом культуры
п.Павлово», 1 этаж,
Тел.: 47- 464

1000-
1400

555 п.Павлово
ул. Спортивная д.1,
МКУК «Дом культуры п.Павлово»,
1 этаж,
Тел.: 47-405

1600-2000 п.Павлово
ул. Спортивная д.1,
МКУК «Дом культуры
п.Павлово», 1 этаж,
Тел.: 47- 405

1000-
1400

556 д. Горы
ул.Косая, д.17
здание ПМС-28 (путевая машинная
станция)
Тел.: 56-311

1600-2000 д. Горы
ул.Косая, д.17
здание ПМС-28 (путевая
машинная станция)
Тел.: 56-311

1000-
1400

557 г.п.Мга
ул.Спортивная, д.4,
МКУК «Культурно-досуговый центр
«Мга»
Тел. 56-253

1600-2000 г.п.Мга
ул.Спортивная, д.4,
МКУК «Культурно-досуговый
центр «Мга»
Тел. 56-253

1000-
1400

558 г.п.Мга
Комсомольский пр., д.40,
НОУ «Средняя
общеобразовательная школа №37
ОАО «РЖД»
Тел.: 56-610

1600-2000 г.п.Мга
Комсомольский пр., д.40,
НОУ «Средняя
общеобразовательная школа
№37 ОАО «РЖД»
Тел.: 56-610

1000-
1400

559 г.п.Мга
Советский проспект, д.55,
МБОУ «Мгинская средняя
общеобразовательная школа»
Тел.: 56-341

1600-2000 г.п.Мга
Советский проспект, д.55,
МБОУ «Мгинская средняя
общеобразовательная школа»
Тел.: 56-341

1000-
1400

560 п. Старая Малукса ул.Новосёлов,
д.1, кв.8
помещение администрации МО
Мгинское городское поселение
Тел.: 58-224

1600-2000 п. Старая Малукса
ул.Новосёлов, д.1, кв.8
помещение администрации МО
Мгинское городское поселение
Тел.:58-224

1000-
1400

561 д. Сологубовка
д.95, ФАП
Тел.:58-330

1600-2000 д. Сологубовка
д.95, ФАП
Тел.:58-330

900-
1300

562 п.Молодцово
д.9, МКОУ «Молодцовская
основная общеобразовательная
школа»

1600-2000 п.Молодцово
д.9, МКОУ «Молодцовская
основная
общеобразовательная школа»

1000-
1400

563 г.Кировск
ул.Кирова д.8,
МБОУ «Кировская гимназия им.

1600-2000 г.Кировск
ул.Кирова д.8,
МБОУ «Кировская гимназия

1000-
1400

4 ВЕСТНИК 21 августа 2014 года
Героя Советского Союза Султана
Баймагамбетова» (прогимназия)

им. Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»
(прогимназия)

564 г.Кировск
ул.Кирова д.8,
МБОУ «Кировская гимназия им.
Героя Советского Союза Султана
Баймагамбетова» (прогимназия)

1600-2000 г.Кировск
ул.Кирова д.8,
МБОУ «Кировская гимназия
им. Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»
(прогимназия)

1000-
1400

565 г.Кировск
ул. Горького, д. 16,
МБОУ «Кировская гимназия им.
Героя Советского Союза Султана
Баймагамбетова»

1600-2000 г.Кировск
ул. Горького, д. 16,
МБОУ «Кировская гимназия
им. Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

1000-
1400

566 г.Кировск
ул. Новая, д.32,
МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа №1»

1600-2000 г.Кировск
ул. Новая, д.32,
МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа
№1»

1000-
1400

567 г.Кировск
ул. Новая, д.32,
МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа №1»

1600-2000 г.Кировск
ул. Новая, д.32,
МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа
№1»

1000-
1400

568 г.Кировск
бульвар Партизанской Славы,
д. ю,
МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа №2
имени матроса, погибшего на АПЛ
«Курск», Витченко Сергея
Александровича»

1600-2000 г.Кировск
бульвар Партизанской Славы,
д .ю,
МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа
№2 имени матроса, погибшего
на АПЛ «Курск», Витченко
Сергея Александровича»

1000-
1400

569 г.Кировск
бульвар Партизанской Славы,
Д.Ю,
МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа №2
имени матроса, погибшего на АПЛ
«Курск», Витченко Сергея
Александровича»

1600-2000 г.Кировск
бульвар Партизанской Славы,
д.ю,
МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа
N»2 имени матроса, погибшего
на АПЛ «Курск», Витченко
Сергея Александровича»

1000-
1400

570 г.Кировск
ул. Северная д.13,
МОУ ДОД «ЦДТ «Юность»

1600-2000 г.Кировск
ул. Северная д.13,
МОУ ДОД «ЦДТ «Юность»

1000-
1400

571

г. Шлиссельбург
ул. Малоневский канал, д. 2,
МКУ «КСК «Невский»
Тел. 77- 854

1600-2000 г. Шлиссельбург
ул. Малоневский канал, д. 2,
МКУ «КСК «Невский»
Тел: 77- 854

1000-
1400

572

г. Шлиссельбург
ул. Малоневский канал, д. 2,
МКУ «КСК «Невский»
Тел: 77- 854

1600-2000 г. Шлиссельбург
ул. Малоневский канал, д. 2,
МКУ «КСК «Невский»
Тел: 77- 854

1000-
1400

573

г. Шлиссельбург
ул. Малоневский канал, д.2,
МКУ «КСК «Невский»
Тел: 77- 854

1600-2000 г. Шлиссельбург
ул. Малоневский канал, д.2,
МКУ «КСК «Невский»
Тел: 77- 854

1000-
1400

574

г. Шлиссельбург
ул. Малоневский канал, д. 2,
МКУ «КСК «Невский»
Тел: 77- 854

1600-2000 г. Шлиссельбург
ул. Малоневский канал, д. 2,
МКУ «КСК «Невский»
Тел: 77- 854

1000-
1400

575 г.п. Синявино
ул. Лесная, д.18
МКУ «Культурно-Досуговый центр
«Синявино»
Тел.: 63-236, 64-524,63-271

1600-2000 г.п. Синявино
ул. Лесная, д.18
МКУ «Культурно-Досуговый
центр «Синявино»
Тел.: 63-236, 64-524,63-271

1000-
1400

5 ВЕСТНИК 21 августа 2014 года
576 г.п. Синявино

ул. Лесная, д.18
МКУ «Культурно-Досуговый центр
«Синявино»
Тел.: 63-236, 64-524,63-271

1600-2000 г.п. Синявино
ул. Лесная, д.18
МКУ «Культурно-Досуговый
центр «Синявино»
Тел.: 63-236, 64-524,63-271

1000-
1400

577 г.п. Синявино
ул. Победы, д. 5А,
МКУ «Культурно-Досуговый центр
«Синявино»
Тел.: 8 921 634 18 44

1600-2000 г.п. Синявино
ул. Победы, д. 5А,
МКУ «Культурно-Досуговый
центр «Синявино»
Тел.: 8 921 634 18 44

1000-
1400

578 п. Приладожский
д.24 МКУК «Дом культуры
п.Приладожский»
Тел.: 66-405

1600-2000 п. Приладожский
д.24 МКУК «Дом культуры
п.Приладожский»
Тел.: 66-405

900-
1300

579 п.Приладожский
д.24 МКУК «Дом культуры
п.Приладожский»
Тел.:65-114

1600-2000 п.Приладожский
д.24 МКУК «Дом культуры
п.Приладожский»
Тел.: 65-114

900-
1300

580 д. Назия
Староладожский канал д.З
ФАП,
Тел.: 66-894

1600-2000 д. Назия
Староладожский канал д.З
ФАП,
Тел.: 66-894

900-
1300

581 с.п. Путилово
ул. Братьев Пожарских, д.2
администрация МО Путиловское

сельское поселение
Тел.: 68-841

1600-2000 с.п. Путилово
ул. Братьев Пожарских, д.2
администрация МО
Путиловское сельское
поселение
Тел.: 68-841

900-
1300

582 с.п. Путилово
ул. Братьев Пожарских, д.2
администрация МО Путиловское
сельское поселение
Тел.: 68-841

1600-2000 с.п. Путилово
ул. Братьев Пожарских, д.2
администрация МО
Путиловское сельское
поселение
Тел.: 68-841

900-
1300

583 п. Назия
ул. Парковая, д. 4,
МБОУ «Назиевская средняя
общеобразовательная школа»
Тел. 61-172

1600-2000 п. Назия
ул. Парковая, д. 4,
МБОУ «Назиевская средняя
общеобразовательная школа»
Тел.: 61-172

900-
1300

584 п. Назия
Школьный пр. д.Юа,
здание администрации МО
Назиевское городское поселение

1600-2000 п. Назия
Комсомольский пр., д. 15, МКУК
«Культурно-спортивный центр
«Назия»
Тел.: 62-199

900-
1300

585 п. Назия
Школьный пр. д.Юа,
здание администрации МО
Назиевское городское поселение

1600-2000 п. Назия
Волховское шоссе, д. 1а, ОАО
«ЛСР. Железобетон - СЗ»
завод ЖБИ-2
Тел.: 61-246

900-
1300

586 п.Назия
ул. Октябрьская, д. 14, ГКОУ ЛО
«Назийский центр социальной
адаптации»
Тел.: 61-164

1600-2000 п.Назия
ул. Октябрьская, д. 14,
ГКОУ ЛО «Назийский центр
социальной адаптации»
Тел.: 61-164

900-
1300

587 с. Шум
ул. Советская д. 3-а
МКУК СКДЦ «Шум»
Тел.: 8-921-395-65-01

1600-2000 с. Шум
ул. Советская д. 3-а
МКУК СКДЦ «Шум»
Тел.: 8-921-395-65-01

800-
1200

588 с. Шум
ул. Советская д. 22
администрация МО Шумское
сельское поселение
Тел.: 8-921-552-25-23

1600-2000 с. Шум
ул. Советская д. 22
администрация МО Шумское
сельское поселение
Тел.: 8-921-552-25-23

800-
1200

589 п.ст. Новый Быт 1600-2000 п.ст. Новый Быт 800-

6 ВЕСТНИК 21 августа 2014 года
ул. Волховская, д. 16
здание фельдшерско-акушерского
пункта
Тел.: 8-921-326-50-32

ул. Волховская, д. 16
здание фельдшерско-
акушерского пункта
Тел.: 8-921-326-50-32

1200

590 пос. Концы
ул. Плитная, д. 10
здание фельдшерско-акушерского
пункта
Тел.: 8-921-653-16-25

1600-2000 пос. Концы
ул. Плитная, д. 10
здание фельдшерско-
акушерского пункта
Тел.: 8-921-653-16-25

800-
1200

591 д. Горка
д. 1 здание фельдшерско-
акушерского пункта
Тел.: 8-911-157-07-36

1600-2000 д. Горка
д. 1 здание фельдшерско-
акушерского пункта
Тел.: 8-911-157-07-36

800-
1200

592 д. Сухое
д.32 администрация МО Суховское
сельское поселение
Тел.: 53 -348

1600-2000 д. Сухое
д.32, администрация МО
Суховское сельское поселение
Тел.: 53 -348

800-
1200

593 д. Лаврово
ул. Староладожский канал, д.68
структурное подразделение МУК
«ЦСДК д.Выстав»
Тел.: 52-248

1600-2000 д.Лаврово
ул. Староладожский канал, д.68
структурное подразделение
МУК «ЦСДК д.Выстав»
Тел.: 52-248

900-
1300

Главный редактор
Т.А. Александрова

Учредитель: Совет депутатов
муниципального образования Шумское
сельское поселение муниципального
образования Кировский муниципальный
район Ленинградской области

Адрес редакции: 187350,
Ленинградская область,
Кировский район. С. Шум,
ул. Советская, д.22
Тел. 8(813)62-54-141

Напечатано в соответствии с
представленными к печати
материалами
Заказ
Тираж 999 экз.
Распространяется бесплатно